
ZARZĄDZENIE NR 42/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     33 916,69 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75022-4300 zakup usług pozostałych (usługi związane z transmisją   
  i transkrypcją danych)    8 000,00 
801-80101-4950 różnice kursowe  (szkoła nr 2)    700,00 
801-80103-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  (szkoła nr 2)  2 000,00 
801-80103-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  (szkoła nr 2) 4 500,00 
801-80104-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  (przedszkole) 7 300,00 
801-80149-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  (przedszkole)  2 800,00 
801-80150-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  (szkoła nr 2) 1 200,00 
900-90095-4260-03 zakup energii (inne)      3 816,69 
900-90095-4430-01 różne opłaty i składki      3 600,00 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     33 916,69 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75022-4360-01 opłaty  z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  8 000,00 
801-80101-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  (szkoła nr 2)  8 400,00 
801-80149-4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (przedszkole) 10 100,00 
900-90003-4300-03 zakup usług pozostałych (akcja zimowa)      3 600,00 
900-90004-4260-02 zakup energi (woda (trawniki))      3 816,69 
         
         
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
         
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DB90CAD-2C15-4FD8-841F-A3527E3205E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2023-01-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




